
4 NĀCIJU TURNĪRS

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.02.2018 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:03 Skat.: 218 Spēles Nr.: 4

Latvijas U-18 izlase Norvēģijas U18 izlase3 : 2
(2:1, 1:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GRIŠKEVIČS Jevgenijs, LOCĀNS Māris LĒVALDS Viesturs, PROPOŠINS Aleksejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 11 : 5 7 : 12 8 : 8 5:26 : 4:09 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 3 : 13 14 : 4 2 : 4 4:00 : 3:15 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 0 6 : 9 9 : 6 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 20 : 27 30 : 22 10 : 14 11:26 : 7:24 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  1 BRŪVERIS Bruno Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  NOR  1 NORMANN Tobias Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:14 01:51 NOR  21 HALVORSEN Mattias Brenne Klupināšana
Vārti 01:51 1:0 LAT VV1 4 SĒJĒJS Nauris ARNICĀNS Kristers #20

Vārti 04:56 2:0 LAT VS 11 LIĢIS Rihards PROHORENKOVS Gļebs #13, BRIKMANIS
Artūrs #2

Nor. 07:17 09:17 LAT  20 ARNICĀNS Kristers Grūšana uz apmali
Nor. 08:31 10:31 LAT  22 FOMINS Ričards Rihards Klupināšana
Nor. 09:37 11:37 NOR  19 FINSTAD Pontus Sitiens ar nūju
Nor. 11:31 13:31 NOR  5 VAALER Sondre Bolling Grūšana uz apmali
Vārti 14:22 2:1 NOR VS 19 FINSTAD Pontus  
Nor. 15:03 17:03 LAT  10 MATEIKO Jegors Klupināšana
Nor. 16:52 18:52 NOR  19 FINSTAD Pontus Sitiens ar nūju
Nor. 20:00 21:15 LAT  17 TRASÛNS Patriks Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:15 2:2 NOR VV1 11 HAFSMOE Jonathan THOMASSEN Kristoffer #29
Nor. 22:34 24:34 NOR  9 VAN DOORN Christopher Sitiens ar nūju
Nor. 28:03 30:03 NOR  10 HALLGREN Casper Bloķēšana
VS 30:16  LAT  1 BRŪVERIS Bruno Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:16  LAT  29 NORVAIŠS Rihards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 30:44 32:44 LAT  7 SĒJĒJS Nils Klupināšana

Vārti 39:47 3:2 LAT VS 8 SKRASTIŅŠ Kristaps KRASTIŅŠ Rihards #19, OZOLS Patriks
#3

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:50 43:50 NOR  7 BERGET Adrian Pretinieka turēšana ar nūju
30 sek. 58:03  NOR     
VS 58:33  NOR  1 NORMANN Tobias Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LAT  29 NORVAIŠS Rihards Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 04.09.2025 (03:41) LHF_protokols_LAT_NOR_20180216_4_8999.pdf



Vārtsargu statistika
Latvijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BRŪVERIS Bruno 22 20 90.91 30:16
29 NORVAIŠS Rihards 22 22 100 29:44

Norvēģijas U18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 NORMANN Tobias 30 27 90.00 58:33

Komandu statistika

Latvijas U-18 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

U KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A BRIKMANIS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

3 A OZOLS Patriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 2 1 4

4 A SĒJĒJS Nauris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

5 A ĶUZIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U SĒJĒJS Nils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SKRASTIŅŠ Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 2 1 4

9 U MILLERS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

10 A MATEIKO Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

11 U LIĢIS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

12 A BRANTS Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

13 U PROHORENKOVS Gļebs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 1 3

18 A MATEIKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

19 U KRASTIŅŠ Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ARNICĀNS Kristers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 2 2 4

22 U FOMINS Ričards Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

24 A ĶEVLIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MARCINKEVIČS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

Kopā 3 5 8 10 0 0 0 7 14 9 30

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Norvēģijas U18 izlase (NOR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A RONNINGEN Sverre 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

5 A VAALER Sondre Bolling 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A HOLM Ole Julian Bjorgvik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

7 U BERGET Adrian 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

9 U VAN DOORN Christopher 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A HALLGREN Casper 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

11 U HAFSMOE Jonathan 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

14 U GRANATH Philip 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U HURROD Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

16 U SALSTEN Havard 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

18 U OLSEN Calle Spaberg 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FINSTAD Pontus 1 0 1 4 0 0 0 0.00 1 0 0 1

21 U HALVORSEN Mattias Brenne 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

22 U LOKKEBERG Trym 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U RODNE Lars Christian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 3 0 0 3

24 U FROBERG Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A LILLEBERG Emil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U GULBRANDSEN Kenneth P. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 1 3
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28 U MATHESON Oscar Hove 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

29 A THOMASSEN Kristoffer 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 1 0 3

Kopā 2 1 3 14 0 0 0 12 4 6 22

Galvenais treneris: HANSEN Mads

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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